

Destinatario

Provincia di Oristano -Settore Affari generali-
Via E. Carboni Snc
09170 Oristano (OR)
Italy

Cod. Fisc. 80004010957

Destinazione

Provincia di Oristano -Settore Affari generali-
Via E. Carboni Snc
09170 Oristano (OR)
Italy

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
CON_0018	Lan cat 6 singolo (quotazione n.2 punti per ufficio con eventuale canalina) lunghezza massima 25 metri. Per punti LAN si intendo anche i collegamenti armadi da certificare in cat. 6.	mt	9	€ 145,00		€ 1.305,00	22sp
NP-OS19-0014	Pannello di permutazione modulare, cablaggio universale, con telaio per armadio da 19", completo di porte per cavi UTP o FTP:con 24 porte tipo RJ45 cat. 6, per cavi UTP	mt	1	€ 120,00		€ 120,00	22sp
	Guidapermute	mt	1	€ 15,00		€ 15,00	22sp
D.0009.0001.007	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina au- toestinguenta per la distribuzione di impianti elettrici e di comu- nicazione a vista, completa di coperchio di chiusura 60x40 mm ad uno scomparto, data in opera a vista, completa di raccordi e acce	mt	40	€ 23,57		€ 942,80	22sp
	Tubo flessibile di protezione per cablaggi a controsoffitto	mt	60	€ 4,00		€ 240,00	22
	Bonifica/ rimozione cablaggi non funzionanti	mt	1	€ 250,00		€ 250,00	22sp
	Patch coard Telefoniche	mt	9	€ 2,50		€ 22,50	22sp
	Patch coard 1 mt cat 6	mt	9	€ 3,50		€ 31,50	22sp
	Patch coard 2 mt cat 6	mt	1	€ 4,50		€ 4,50	22sp

Pagamento:

Totale imponibile **€ 2.931,30**
Totale imposta Iva **€ 644,89**

Acconto:

Tot. documento € 3.576,19

Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.
Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.